様式１号

  年  月  日

 三重県知事 あて

 〔申請者〕

住所又は所在地

申請事業者名(会社名、店舗名等)

代表者

〔担当者〕

氏名

連絡先

三重県「木づかい宣言」事業者登録申請書（新規・更新）

三重県「木づかい宣言」事業者として登録したいので、三重県「木づかい宣言」事業

者登録要領第４条に基づき、木づかい運動計画書を添えて申請します。

様式３－１号

  年  月  日

 三重県知事 あて

 〔申請者〕

住所又は所在地

申請事業者名(会社名、店舗名等)

代表者

〔担当者〕

氏名

連絡先

三重県「木づかい宣言」実施状況報告書

三重県「木づかい宣言」の実施状況について、別添のとおり報告いたします。

様式４号

  年  月  日

 三重県知事 あて

 〔申請者〕

住所又は所在地

申請事業者名(会社名、店舗名等)

代表者

〔担当者〕

氏名

連絡先

三重県「木づかい宣言」事業者登録辞退届出書

三重県「木づかい宣言」事業者の登録を辞退したいので、三重県「木づかい宣言」事

業者登録要領第７条に基づき提出します。

記

項目 内容

登録年月日

登録番号

事業者名

辞退の理由